
Gud, 

tack för sommaren. 

Låt den slå sitt ljusa valv över våra 

liv, 

som en katedral som påminner om 

dig,  

som skapar och ger liv. 

Tack för sommaren. 

Låt den medföra rekreation i våra 

liv, 

nyskapelse, återställelse och förny-

else. 

Låt våra liv bli en katedral som 

påminner om dig, 

du vårt ursprung och vårt mål. 

Låt din Andes vind spela på alla 

våra slumrande möjligheters 

strängar 

och förnya oss i alla våra relatio-

ner. 

Låt oss vandra sommarens dagar 

med Jesus 

som medvandrare och vägvisare, 

och hjälp oss att tillsammans med 

honom 

upptäcka rastplatserna vid väg-

kanten.      

 

(KG Hammar) 

Tänk vad bra man ska vara på allt 

nuförtiden. Funderar på detta då 

jag sitter framför min datorskärm 

och blickar ut över prästgårds-

parken. Och allt ska man hinna 

med. Det är ju kanske inte så 

konstigt att den del av Sveriges 

befolkning som har ett arbete att 

gå till – med utmattade kroppar 

och tomma hjärnor ser fram mot 
sommaren och semestern då det 

är tillåtet (till och med -  lagstad-

gat) att vila.  

 

Eller är det så – nu ska väl allt 

förverkligas som vi tänkt på då 

snön rasade utanför vårt köks-

fönster under senvintern detta 

år……  

 

Medan de som inte har att packa 

ihop sig varje morgon för att gå 

iväg till ett uppdrag som ger lön, 

social gemenskap och en uppgift 

att fylla – kanske har svårare att 

vila i sysslolösheten. Tänker till-

baka på gamla ”Lilla Fridolf fil-

mer” (han som är gift med argsin-

ta Selma) – han gick till kontoret 

där han hade MASSOR av arbets-

kamrater, alla med sina specifika 

arbetsuppgifter. Selma var hemma 

– och antagligen var detta ett 

naturligt val för henne.  

 

Visst kan det vara lätt att måla 

upp en förskönande bild av dåti-

den – då människor var i arbete, i 

sysslor – då det verkade vara 

balans i livet. Visst fanns inte alla 

våra teknikaliteter och vår sk 

välfärd var kanske inte lika 

blomstrande – men människor 

verkar ha varit mer harmoniska. 

För inte fanns väl ADHD, utbränd-

hetssjukskrivningar, depressions-

piller, högt blodtryck i samma 

utsträckning som idag!?  

Hur nå tillbaka till en värld som är 

mer mänsklig, där människovärdet 

inte ligger i vad man gör utan att 

man är. Det ska jag grunna på 

under sommaren – när jag odlar i 

mina pallkragar, målar i mitt bad-

rum, hälsar på min syster i Skåne, 

åker till Stockholm med döttrarna, 

tvättar alla fönster, rensar bort 

onödiga prylar i uthusen…………  
 

”Kom till mig alla ni som är tyngda 

av bördor; jag ska skänka er vila. 

Ta på er mitt ok och lär av mig, 

som har ett milt och ödmjukt 

hjärta, så ska ni finna vila för er 

själ. Mitt ok är skonsamt och min 

börda är lätt” (Matt 11:28-30)   
 

...men först ska jag berätta om 

Almby församlings budgetäskanden 

inför 2019 på terminens sista bud-

getkonferens i pastoratet! God 

och njutbar sommar i hängmattan 

önskar jag er med hela mitt hjär-

ta!!! 

 

Brita Wennsten, församlingsherde i 

Almby 

Hälsning från herden 
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Sommarcafé på onsdagar 
SOMMARCAFÈ ALMA, onsdagar kl 14-15.30      

fr o m 20 juni. Kaffe, te, fikabröd och trevligt säll-

skap utlovas. Välkommen! 

Under sommaren byter Café Almby öppettider och 

namn! Sommarcafé Alma är öppet varje onsdag kl  

14-15.30. Vid fint väder kan vi sitta i trädgården vid 

församlingshemmet. Onsdag 20 juni startar sommar-

caféet och blir dagen till ära ett midsommarcafé! 
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Midsommarfirande för förskolor 21/6 

Konsert: Astrid Lindgren i folkmusikdräkt 6/6 
Det är något speciellt med 

Astrid Lindgrens sånger. De 

är underfundiga och roliga 

men också eftertänksamma 

och allvarliga. Många melodier 

är dessutom otroligt vackra. 

Nu gästar oss folkmusikduon 

Anda som består av Mattias 

Ristholm (sång/luta) och An-

ders Peev (nyckelharpa/sång). 
De har spelat folkliga koraler 

och medeltida ballader. De 

senaste tre åren har Anda 

turnerat med Lina Sandells 

psalmer. I år tar de sig an 

Astrid Lindgrens sångskatt 

hos oss i Almby och de gör 

det i samarbete med Almby 

kyrkas körer Vox Alma, Vox 

Angelica och Almby ungas 

vokalensemble. Anda presen-

terar ett konsertprogram 
med sånger som Vargsången, 

Törnrosdalens frihetssång  

och Fattig bonddräng för en 

vuxen publik i nya spännande 

arrangemang som bottnar i 

skandinavisk folkmusiktradi-

tion. Visst låter det spännan-

de? Välkommen!  

 

KONSERT: ASTRID LIND-

GREN I FOLKMUSIKDRÄKT, 

Almby kyrka ons 6/6 kl 18 

Äppelbo gånglåt på fiol och 

piano. Ibland hjälper de äldre 

barnen till att bära in de stora 

kransarna och hänger upp dem 

på stången. 

Alla barn från förskolorna 

samlas i stora ringar och så 

börjar dansen kring stången 

med klassikerna ”Små grodor-

na”, och ”Så går vi runt kring 

vår midsommarstång”. 

Det är anmälan för barngrupperna, 

men församlingsbor är välkomna 

att komma oanmälda, titta på och 

njuta av sommaren! 

MIDSOMMARFIRANDE i Almby 

prästgårdspark för förskolegrup-

per, torsdag 21/6 kl 9.30. 

Varje år bjuds förskolorna 

och fritidshemmen i Almby 

kyrkas närområde in till liten 

”tjuvstart” på midsommarfi-

randet! Dagen före firandet 

kläs stången med lövruskor 

och blomster: När midsom-

marfirandet börjar stämmer 

vår husmor Nan tillsammans 

med kantor Tobias upp till 

Sommarkonsert Almby kyrka 19/8 kl 18  

Almbykonfa i Fransiskus fotspår 2018/2019 

Almby ungas vokalensemble 

gör under sommaren en kon-

sertturné som avslutas på 

hemmaplan i Almby kyrka 

söndag 19/8 kl 18. De framför 

då klassisk musik av bl a Mo-

zart, Gjeilo och Rutter. Under 

sommaren gästar kören kyr-

kor i Strängnäs, Örebro Niko-

lai, Väse och Karlskoga. 

Almby ungas vokalensemble grun-

dades 2015 för att ta vara på 

barns och ungdomars intresse för 

att sjunga klassisk musik. 

Ensemblen har utvecklats till en 

fyrstämmig blandad kör och har i 

dagsläget medlemmar i åldrarna 

12 - 19 år.  

På repertoaren har funnits allt 

från 800-tals-antifoner till ur-

uppföranden men tyngdpunkten 

ligger på  1700-, 1800-, och 

1900 -tals-musik. 

SOMMARKONSERT med Alm-

by ungas vokalensemble, Almby 

kyrka sö 19/8 kl 18 

Välkommen till Almbys konfa-

grupp, som tar sin utgångspunkt i 

Franciskus liv och lära och avslutar 

konfaåret med att åka till Assisi i 

Italien för att besöka hans hem-

bygd. Konfastart 4 september 

2018 – anmäl dig nu! 

”Det krävs bara en enda sol-

stråle för att jaga skuggorna på 

flykt”. Detta är ett citat av Fran-
ciskus som började sitt liv som 

rik och bortskämd. Efter en 

uppenbarelse från Gud sålde 

han allt han ägde och gav till de 

fattiga. Hans liv och gärning blev 

till inspiration för tusentals män-

niskor och ledde till att många 

följde hans exempel, vilket lade 

grunden för både en munk- och 

en nunneorden. 

Franciskus betonade hela sitt liv 

vikten av att göra gott, visa 

kärlek och att framförallt älska 
Gud. Med utgångspunkt i hans 

liv och lära lägger vi upp vårt 

konfaår. Vi träffas varannan 

tisdagskväll kl 17-19 i Almby 

församlingshem, åker på läger 

till Solliden 5–7 oktober och 

avslutar konfaåret med att resa 

till Assisi i Italien i maj 2019 för 

att besöka Franciskus hembygd. 

Anmälan till  

Johan Armö, 019-15 47 46, 

johan.armo@svenskaykyrkan.se 

eller Ulrica Grafe, 019- 15 47 03, 
ulrica.grafe@svenskakyrkan.se  
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Retreat & andrum 

Körer och grupper hösten 2018 
Körer 

Minivox – Kör för barn i fk-åk 2 

Sånggruppen – sjunger vid guds-

tjänster i Den gode herdens kapell 

Mer information:  

Tobias Kihlström 019-15 47 12, 

tobias.kihlstrom@svenskakyrkan.se 

 

Vox Florens – sång och drama 

för barn åk 3-6,  

Almby ungas vokalensemble – 

barn – och ungdomskör med klas-

sisk repertoar 

Vox Alma – vuxenkör 

Seniorkören – Kör för pensionä-

rer 

Mer information:  

Unn Jörgensdotter Wing,  

019-15 47 06,  unn.jorgensdotter-

wing@svenskakyrkan.se 

 

Barn och familj 

Babysång 0-2 år – för barn tillsam-

mans med vuxen 

Spädbarnsmassage 

Mer information:  

Inger Isacson, 019-15 47 11, 

inger.isacson@svenskakyrkan.se 

Ungdom 

Konfirmandgrupp Vi konfirma-

tionsläser i Almby och gör på 

våren en resa till Assisi (Italien) i 

den helige Fransiskus fotspår.  

Tisdagar jämna veckor. 

Ungdomsgrupp Vi träffas en 

kväll varannan vecka. Tisdagar 

jämna veckor. 

Mer information;  

Johan Armö, 019-15 47 46,  

johan.armo@svenskakyrkan.se  

 

Övriga grupper 

Grundkurs i kristen tro  - 

denna termin i Olaus Petri för-

samling 

Pilgrimsgruppen – en grupp 

som vandrar och talar tro tillsam-

mans. 

Mer information:  

Per Malmros, 019-15 47 77, 

per.malmros@svenskakyrkan.se 

 

Andlig vägledningsgrupp  
 

Mer information:  

Per Pettersson, 019-15 47 13, 

per-axel.pettersson 

@svenskakyrkan.se  

Internationella gruppen –  

arbetar för att stödja Svenska 

kyrkans internationella arbete 

Mer information:  

Pierre Hernvall, 019-15 46 63, 

pierre.hernvall@svenskakyrkan.se 

 

Kyrkvärdarna – Har uppgifter i 

söndagens högmässa (t ex förbön 

och textläsning) 

Mer information:  

Brita Wennsten, 019-15 47 14, 

brita.wennsten@svenskakyrkan.se 

  

Kaffebönorna – Förbereder och 

välkomnar vid kyrkkaffet i Almby 

kyrka 

Mer information:  

Nan Karlsson, 019-15 47 08, 

nan.karlsson@svenskakyrkan.se 

RETREAT på Solliden fre 14/9-sö 16/9. 

Temat för retreaten är ”Från död till liv”. Re-

treaten leds av Pierre Hernvall, präst och Per 

Malmros, diakon. 

Du som är medlem i Svenska kyrkan och bor 

inom Örebro pastorat betalar 800 kr, övriga 

2700 kr 

Kontakt/anmälan så snart som möjligt till 

Pierre Hernvall, 019-15 46 63 eller  

pierre.hernvall@svenskakyrkan.se 

ANDRUM på tisdagar 

Andrum kallar vi en enkel andakt i Almby kyrka 

på tisdagar kl 17 med start efter sommaren. 

Ofta medverkar Almby ungas vokalensemble 

som bjuder på ett stycke körmusik. Det blir ett 

tillfälle under veckan att komma till Almby 

kyrka och sitta ner i stund i stillhet med bön 

och musik. 



Söndag 17/6 

10 Högmässa i Almby kyrka. 

16 Högmässa i Den gode herdens kapell 

 

Onsdag 20/6 

14 Midsommarcafé Alma i och vid Almby 

församlingshem 

Torsdag 21/6 

9.30 Midsommarfest i Almby prästgårds-

park med förskolor från Almby 

Lördag 23/6 Midsommardagen 

16 Högmässa utomhus i Almby präst-

gårdspark 

Söndag 24/6  

10 Högmässa i Almby kyrka. 

16 Högmässa i Den gode herdens kapell 

 

 

 

Juni t o m midsommar 

Söndag 3/6 

11 Sammanlyst högmässa i Riseberga 

klosterruin. Gratis buss avgår från flera 

platser i Örebro. 

16 Högmässa i Den gode herdens kapell 

Tisdag 5/6 

10 Öppet hus i Den gode herdens kapell 

18.30 Veckomässa i Den gode herdens 

kapell 

Torsdag 7/6 

14 Café Almby i Almby församlingshem 

Söndag 10/6 

10 Högmässa i Almby kyrka. 

16 Högmässa i Den gode herdens kapell 

Tisdag 12/6 

10 Öppet hus i Den gode herdens kapell 

18.30 Veckomässa i Den gode herdens 

kapell—sista före sommaruppehållet. 

Torsdag 14/6 

14 Café Almby i Almby församlingshem 

Efter midsommar: 

Söndagar 

10 Högmässa i Almby kyrka. 

16 Högmässa i Den gode herdens kapell 

Onsdagar 

08 Morgonmässa i Almby kyrka 

14 Sommarcafé Alma vid Almby försam-

lingshem 

 

Dessutom: 

Onsdag 25/7: Sommar i Saxonparken, 

Brickebacken. Kvällstid. Arr. Almby för-

samling  

Söndag 19/8: Sommarkonsert Almby 

kyrka kl 18 med Almby ungas vokalen-

semble. 

Sommaruppehåll för veckomässorna på 

tisdagar i Den gode herdens kapell 19/6-

14/8.  

Almby kyrkas orgel renoveras och där-

för är det uppehåll för veckomässa och 

morgonböner i Almby kyrka 1/6-24/6. 

Sommarkalender 

Sång- och teatergrupp för barn i höst 
Till hösten startar en grupp för barn i Almby församling med inriktning mot sång och teater. Det är barnkören Vox Florens 

som får ny profil även mot drama. Gruppens arbete mynnar sedan ut i en julmusikal!  

Sedan några år tillbaka har vi erbjudit skolklasser en julvandring i vårt församlingshem där barnen fått resa tillbaka till tiden 

för Jesu födelse i den lilla staden Betlehem och möta dem alla: Maria, Josef, skattskrivarna, herdarna, 

ängeln… Såväl personal som ideella har varit engagerade i denna julvandring och många skolklasser 

har visat stor uppskattning över att få komma och uppleva detta! 

I år bjuds skolbarnen i Almby alltså in till Almby kyrka för att möta julberättelsen i ett nytt format, 

med barn som sjunger och spelar julmusikal. Vi tror att det ska bli riktigt bra och jättespännande! 


